The National Archives, JUST 3. 41/1

The manuscript consists of long strips sewn together, varying in length but very approximately 700 × 220 mm., with cases recorded on both sides. The following summary is attached to the document on a modern

<sup>20</sup> etc.] c. *ms.*

<sup>21</sup> X. I. 21. 5.

<sup>22</sup> benedicantur] benedicuntur *ms.*

<sup>23</sup> et] *om. ms.*

<sup>24</sup> divortietur] divortiatu *ms.*, with a mark over the a

<sup>25</sup> Hostiensis (Henricus de Segusio), *Summa aurea* (Lyons, 1548 edn.), fo. 225<sup>vb</sup>.

<sup>1</sup> I owe this reference to Dr Susanne Jenks.

typed sheet: 'Newgate gaol deliveries by Henry Spigurnel and fellows, 10-14 Edward II (1316-1320). Plea Roll.'

### Membrane xxxviii d:

Iohannes de Wyrcestre captus ad sectam Iohannis de Weston' militis pro quadam roberia ei facta apud Novum|Castrum /1/ super Tynam de quindecim libris sterlingorum in denariis numeratis, anulis, et firmaculis au|reis /2/ et Ciphis argenteis et aliis iocalibus et bonis et catellis ad valentiam centum librarum. Et pro burga|ria /3/ domus Roberti de Kestevene in Distaflane<sup>2</sup> in Warda de Bredstrete London' et quadam /4/ roberia ibidem noctanter felonice facta de bonis et catallis . . Bathonensis et Wellensis Episcopi ad valentiam /5/ centum librarum etc. Et etiam pro burgaria domus Hervici de Staunton' Cancellarii de Scaccario domini Regis /6/ infra Aldredesgate, et roberia eidem Hervico ibidem felonice facta de bonis et catallis ad valentiam quadra|ginta /7/ librarum. Unde rettatus est, etc. Venit et quesitus qualiter se velit de feloniis predictis acquietare, /8/ dicit quod clericus est, etc., et non potest hic inde respondere, etc. Et super hoc obiectum est eidem Iohanni /9/ quod privilegio clericali gaudere non debet, eo quod bigamus est, eo quod duxit in uxorem quamdam viduam /10/ nomine Aliciam, que prius fuerat uxor cuiusdam Willelmi de <sup>3</sup>Thurston', qui obiit in prisona domini Regis /11/ in Turri <sup>4</sup>London' etc. Et predictus Iohannes dicit quod ipse non est bigamus, et quod nunquam aliquam /12/ habuit uxorem, etc. Ideo inquiratur per patriam, etc. Et super hoc Robertus de Ware, Iohannes de Waleden', /13/ Willelmus le Maderman, Gilbertus le Sherman, Willelmus le Skynnere, Iohannes de Kent, devere, Simon /14/ de Tournham, Henricus de Somerset, Willelmus le Hastere, Thomas atte Ramme, Simon le Taillour, /15/ et Willelmus de Nottele, iurati Warde Castri Baynardi et de visneto kaii<sup>5</sup> Sancti Pauli, ubi predicti Iohannes et predicta /16/ Alicia fecerunt moram iam per quinquennium, dicunt super sacramentum suum quod predictus Iohannes de Wyrecestre, post mor|tem /17/ cuiusdam Willelmi de <sup>6</sup>Thurston' primi viri predictae Alicie, qui obiit in prisona in Turri <sup>7</sup>London', duxit /18/ eandem Aliciam viduam in uxorem, et in eorum visneto ipsam tenuit pro uxore sua. Unde dicunt precise quod predictus /19/ Iohannes bigamus est, etc. Ideo idem Iohannes respondit de feloniis predictis. Et quesitus qualiter se velit de roberiiis, /20/ burgariis, et feloniis predictis acquietare, precise refutat se ponere inde super aliquam patriam, etc. Ideo, tamquam /21/ refutans communem legem, committitur gaole ad penam, etc. Postea, coram eisdem